Programma

13.30 uur

14.00 uur

14.15 uur

14.30 uur

16.50 uur

17.00 uur

Inloop

Welkom
Introductie
Toelichting op het programma

Kennismaking

Vragen:

- Stel je zelf kort voor

- Heb je ervaring met afscheid nemen bij kinderen?
- Heb je concrete vragen voor deze middag?

PowerPoint en casuistiek

Nabespreking:
Wat neem je mee van deze middag?

Afsluiting

palliatieve zorg



